MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

CEP 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3215-5560. E-mail: propesq@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 05/2020 – CPESI/PROPESQI/UFPI

Programa de Incentivo à publicação da Produção Intelectual 2020

RESULTADO  DOS RECURSOS

1/2

A Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação (PROPESQI) da Universidade Federal do Piauí – UFPI, no uso de atribuições

legais torna público o resultado preliminar das Etapas do Edital nº 05/2020 – CPESI/PROPESQI/UFPI, do Programa de

Incentivo à publicação da Produção Intelectual.

1) Resultado dos recursos -  Etapa I  - Da análise documental

CPF do(a] proponente Resultado

010.416.404-20 Deferido

018.111.283-35 Deferido

623.437.423-91 Deferido

913.980.613-87 Deferido

2) Resultado dos recursos - Etapa II – Da análise de produção submetida

CPF do(a] proponente Resultado

005.910.789-88 Deferido

014.181.073-44 Indeferido

030.822.974-63 Indeferido

233.399.854-72 Indeferido

444.507.703-82 Deferido

539.001.116-34 Indeferido

600.080.853-40 Indeferido

622.181.663-72 Indeferido

741.503.083-49 Indeferido

850.647.503-15 Deferido

877.364.203-78 Deferido

3)  Resultado dos recursos da Etapa III – Da finalização da submissão

CPF do(a) proponente Resultado

027.022.063-10 Indeferido

mailto:propesq@ufpi.edu.br

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO
Campus Universitário Min. Petrônio Portella – Bairro Ininga – BL 06

CEP 64049-550 – Teresina-PI – Fone (86) 3215-5560. E-mail: propesq@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 05/2020 – CPESI/PROPESQI/UFPI

Programa de Incentivo à publicação da Produção Intelectual 2020

RESULTADO  DOS RECURSOS

2/2

799.776.773-87 Indeferido

Teresina, 08 de dezembro de 2020.

____________________________________

Profa. Dra. Keylla Maria de Sá Urtiga Aita
Pró-Reitora de Pesquisa e Inovação - PROPESQI

mailto:propesq@ufpi.edu.br